
*-Mezun Komumundaki Öğrencilerin Mezuniyet İşlemlerinin Yapılabilmesi için Belirtilen Belgeleri ( Staj Defteri, Staj Başarı 
Formu ve Staj Bilgi Formunu (Ek-4) ) Staj Bitiminden Sonra En Kısa Sürede Teslim Etmeleri Gerekmektedir.
ÖNEMLİ NOT
1: STAJLARINI TESLİM ETMEYEN MEZUN DURUMDAKİ ÖGRENCİLERİN MEZUNİYET İŞLEMLERİ O DÖNEMİN 
SONUNDA YAPILACAKTIR

2: STAJYER ÖGRENCİ  İŞYERİNDE  İŞ KAZASI GEÇİRMESİ  DURUMUNDA  KAZA  İLE İLGİLİ OLARAK "İŞ VEREN İŞ 
KAZASI MESLEK HASTALIGI" FORMUNUN DÜZENLENEREK 3 GÜN İÇERİSİNDE ÖGRENCİ YADA İLGİLİ FİRMA 
TARAFINDAN  MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ  MÜDÜRLÜGÜNE TESLİM ETMEK ZORUNDADIR.

*-Staj  Başvuru Formunu Sinanpaşa Meslek Yüksekokulu  http://sinanpasamyo.aku.edu.tr İnternet Sitesindeki Formlar Başlığı 
Altındaki Staj Evrakları Sayfasından ya da Okulun Öğrenci İşlerinden Temin Edilebilir.

*-Staj Danışmanı ve Öğrenci İşleri Onayı Yapılıııalıdır.
*-Öğrenci İşlerine Teslim Edilıııelidir ( Staja Başlamadan En Az 10 Gün Önce Teslim Edilıııelidir ).
*-2017 - 2018 Eğitim Öğretim Yılında Staj Yapacak Öğrencilerin; Staj Yapacakları İş Yerine Onaylatmaları Gereken Zorunlu
Staj Formlarını En Son 22 Haziran 2018 Tarihine Kadar Teslim Etmeleri Gerekmektedir. Bu Tarihten Sonra Başvurular Kabul
Edilmeyecektir.
*-Öğrenciler Staj Defterini Üniversitemiz Kitap Satış Bürosu Ordu Bulvarı Oruçoğlu İşhanı Bodrum Kat No: 9-10 Adresinden
 ya da Meslek Yüksekokulumuz Öğrenci İşlerinden Temin Edebilirler .
*-Öğrenciler Stajlarını Tamamladıktan Sonra Staj Bitiş Tarihinden İtibaren "Staj Başarı Formları" ile "Staj Bilgi Formlar'ını (Ek-4)"
 En Geç 4 Hafta ya da Eğitim Öğretim Yılının Başladığı ilk hafta teslim etmelidirler.

STAJ BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ 
(30 İŞ GÜNÜ HAFTALIK 5 İŞ GÜNÜ)

3.07.2018 13.08.2018

2017-2018 ÖGRETİM YILI STAJ BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHLERİ

*-En az 3 Adet Staj Başvuru Formu (Fotoğraflı) Eksiksiz Doldurulmalıdır.
*-Staj Yapılan Yerin Onayı: İşveren veya Yetkilinin İmza ve Kaşesi Mutlaka Olıııalıdır.

STAJ BAŞVURUSU İÇİN SIRASIYLA YAPILMASI GEREKENLER


